中国高等教育培训中心

叶1出占 E2022〕  177号

关于举办
“
新时代高校莆年教师教学科研综合能力提升

高级研修班
”

的通知

有关高等学校:

课堂教学质量是高校工作的重中之重,是教师的安身立命

之本,坚持质量立校是推动高校科学发展的总抓手、总战略。

高校建设一支师德高尚、业务精湛、结构合理、充满活力的高

素质教师队伍,是提高教育现代化水平的迫切要求,也是推进

大学
“双一流

”
建设的重要保障。

为全面贯彻落实习近平总书记关于教育的重要论述和教师

队伍建设的重要指示精神,落实立德树人根本任务,帮助高校

青年教师尽快适应教师角色和工作节奏,切实提升教学科研能

力,促进教师追求卓越发展,全面推进课程思政一体化建设 ,

通过领略名师风采,共享优质教学成果,激发青年教师的教学

科研潜能,增强教学实效,切实提高高校人才培养质量,努力

培养时代新人,中 国高等教育培训中心决定举办
“
新时代高校

青年教师教学科研综合能力提升高级研修班
”。现将有关事项

通知如下:

-、 举办单位

指导单位:中 国高等教育学会

主办单位:中 国高等教育培训中心

二、时间与形式

时间:aO22年 7月 13-19日
;

形式:中 国高等教育培训中心直播平台(直播+回看 15天 )。

三、主要内容

1.当 前全球高等教育发展趋势;

2.新时代工匠精神与高校青年教师的事业追求;

3.全媒体时代高校青年教师媒介素养塑造;

4.新 时代高校师德师风和思想政治工作建设的形势;

5.全面推进课程思政,努力培养时代新人;

6.推 动高校思政课专题教学理念的改革创新 ;

7.连通课程思政的
“
最后一公里

”—— “
电路原理

”
课程

建设的三
`茕
体会 ;

8.以 学习为中心:课程教学大纲的设计;

9.混合式教学与一流课程建设 ;

10.探寻教学与科研的结合之道。

四、授课专家

培训班邀请北京大学、清华大学、北京师范大学及其它院

校著名学者授课。

五、培训对象

省市教育 (厅 )局 高教处负责人;高校主管教学校 (院 )

长、教务处长、人事处长、教师工作部部长、师训科长、教师

发展研究中心主任、各院系青年骨干教师等。

六、报名及缴费

(一 )报名方式

1.个人报名:请微信扫描下图二维码填写个人信‘急进行报

名 ;

2.团体报名:请填写报名回执表 (详见附件 )后发至报

名邮箱:rd9o02a163。 c。 m。

3.报名时间:aO22年 6月 3日 —2022年 7月 8日

(二冫收费标准

1.线上收费标准为 3000元 /人 (含培训费、证书费等 ),

线上单位团体报名 1980θ 元/校 (限 30人 内 )、 29800元 /校

(限 60人 内)。

2.中 国高等教育学会个人会员 (以 学会公示名单为准 )享

受报名优惠政策,具体标准为线上 2900元 /人。

(三冫付款方式

1.支 付宝或微信扫描报名成功后生成的缴费二维码在线缴

费。

2.对公转帐

账户名称:中 国高等教育培训中心

银行账号:110060149O1817O009965

开户银行:交通银行股份有限公司北京分行营业部

注:交 费时请填写实际参会人员姓名和手机号码,并请在

备注中注明学校(单位)和 电子邮箱。

对公转账汇款成功后请务必将汇款单或截图等凭证发

送至邮箱rd9oo2@163.∞ m,并各注 “
姓名+单位+教学科研能

力。

3.培 训费电子发票 (增 值税普通发票)由 中国高等教育

培训中心统一开具,交费成功并在培训结束后10ˉ 15个工作日

内通过邮件发送至订单联系人预留邮箱中,请注意查收。

七、结业证书

参训学员按照规定完成研修课时,由 中国高等教育培训中

心颁发电子版
“
结业证书

”,证书中注明研修课程名称及学时。

八、联系方式

侯  磁夯: 010-8272-9508,

孙宏伟:010-6289-6569

马金垫:O10-6338-5391,

梁 钰:010-6338-5301,

附件 :

1.研修班报名回执表

2.中 国高等教育培训中心简介

151-2005-2872 (报名事宜 );

136-1103-9268 (报名事宜 );

136-9922叫 764 (发票事宜);

159-1072-3891  (证 书国筝主芰) 。

羚等公

辶̀。 。 (∶、!

翠
卒

灬

海
删
囗
娈
〓

8
闼

书

洳

薛
〓
F
菸

惑
沁
澌
泅
霆
斟
潜
〓

~
苕

斟
泔
晦
薛
弊
嬲
浔
癜
心
啦
群
母
毖
温
〓

P
蚰

拥
诩
泔
洲
盏
沁
畏
搏
〓

a
8
8
ρ

8
b
g

∽

冖
臼 个 ω №

冖
0

0
⑩

°
∞

0
N

0
°

0
臼

O
宀

0
∞

0
∞

0
冖

弼
砷

鸷
逻
衤
皿
商
咖
书
琳
罱
琳
锶
革
串
挤
酚
黯
沙
蔽
半
Ⅲ
烩
串
岙
吕

茹
淤
滩

漭

淤

·湃
塑

H
音

枇
亩

爿
淋

啪
草
湘

讲
>
泄

屮
要
懿

格
亩
浒
泅
漭
半

当
谗
圭
净
浒
涮
旨
汕
冖

格
亩
骚
丨
袢
盼
俯
扭
戽
扫

呻
浒
裉

附件 2

中国高等教育培训中心简介

中国高等教育培训中心是由中国高等教育学会举办的

独立事业法人单位,始终坚持以习近平新时代中国特色社会

主义思想为指导,聚焦政府工作重点、宏观政策热点、高校

发展难点、行业企业发展痛点,整合国内外优质教育资源,

面向全国教育系统和行业企业管理干部、骨干教师等,开展

专业化、定制化培训和精准化咨询服务。中心一直致力于以

服务求支持,以贡献求发展,努力建设成为我国高等教育领

域最具公信力、权威性、影响力、引领性的教育培训机构。

详 情 请 登 录 中 国 高 等 教 育 培 训 中 心 官 网

(http刂△、汛 。cahe。edu.W)或关注培训中心微信公众号了解更

多培训动态。

(微信公众号 ) (企业微信)